
Mistrovství  ČR ve stolním 
tenise vozíčkářů

Ostrava • 23.–26. 7.  2020



Mistrovství ČR ve stolním tenise vozíčkářů 2019.

Sportovní klub vozíčkářů Ostrava



Vážení přátele, 
rádi bychom Vás přivítali na již 26. ročníku 

Mistrovství České republiky ve stolním tenise vozíč-
kářů. Dovolte mi jménem našeho Sportovního klubu 
vozíčkářů Ostrava pogratulovat všem nominovaným 
hráčům, neboť samotná účast na tak velkém turnaji 
jako je Mistrovství České republiky, se dá považovat za 
výhru a pro mnohé je ukázkou neskutečné bojovností, 
odhodlání a vytrvalosti, kterou jste prokázali během 
uplynulé sezóny Českého Poháru. Díky Vám můžeme 
ukázat stolní tenis handicapovaných veřejnosti v jeho 
nejkvalitnější podobě, včetně handicapovaných spolu-
občanů, kteří se Vámi mohou inspirovat, začít aktivně 
se stolním tenisem na vozíku a najít tak svůj nový 
smysl života. 

Za celý realizační tým, který usilovně pracuje na 
přípravě letošního Mistrovství České republiky ve 
stolním tenise vozíčkářů, bychom rádi poděkovali 
všem sponzorům a podporovatelům bez kterých by 
se tento turnaj v našem městě nemohl uskutečnit, 
hráčům popřáli hodně úspěchu nejen ve sportu, ale  
i osobním životě.

Sportovní klub vozíčkářů Ostrava

Mistrovství  ČR ve stolním  
tenise vozíčkářů



S podporou:

Pořadatel:

Místo:

Organizační výbor:

Organizační tým:

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky

Sportovní klub vozíčkářů Ostrava ve spolupráci  
s Tělovýchovnou jednotou Ostrava

Sportovní areál Tělovýchovné jednoty Ostrava, Varenská 3098/40a, Ostrava

Ředitel:    Aleš Adámek
Zástupce ředitele:  Beáta Mentznerová
Hlavní rozhodčí:   Marian Hajko

Mgr. Miloš Matula Anna Hodová
Ing. Tomáš Staníček Vojtěch Adamec
Jana Peroutková  Michal Adámek
Anna Mentznerová Max Pachmonov
 

Sportovní klub vozíčkářů Ostrava



Zahájení Mistrovstvví ČR 2019.

Organizátoři a účastníci MČR děkují:

Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy České republiky

Nadačním fondům AVAST a Konto Bariéry;
hlavním partnerům SKV Ostrava – firmám GMC Tech a Motor Lučina

a dalším sponzorům i jednotlivcům, kteří podpořili Mistrovství České republiky  
ve stolním tenise vozíčkářů finančními prostředky nebo věcnými dary,

a tím napomohli k jeho zdárnému uskutečnění.

Bez této pomoci by nebylo možné Mistrovství ČR pořádat.

Mistrovství  ČR ve stolním  
tenise vozíčkářů



Soutěže:

1. Dvoučlenná družstva Open
2. Jednotlivci muži TT 1 - 2 (kvadru)

3. Jednotlivci muži TT 3 - 5 (para)
4. Čtyřhra Open

5. Open

Sportovní klub vozíčkářů Ostrava



Čtvrtek 23. 7. 2020
14.00–18.00  prezentace

18.00–19.00  večeře

Pátek 24. 7. 2020
7.30–8.45 snídaně

8.00–8.30  losování

9.00–10.00  slavnostní zahájení  
Mistrovství ČR  
ve sportovní hale TJ Ostrava

10.00–12.00 zahájení soutěží

12.00–13.30 oběd

13.30–18.00 pokračování soutěží

18.00–19.00 večeře

Sobota 25. 7. 2020
7.30–9.00 snídaně

9.00–12.00 zahájení soutěží druhého dne

12.00–13.30 oběd

13.30–16.00 pokračování soutěží

16.00–17.00  slavnostní vyhlášení výsledků,  
předání diplomů a cen

18.00–20.00  večeře, závěrečný večírek

Neděle 26. 7. 2020
8.00–9.30 snídaně a odjezd hráčů

Časový plán:

Mistrovství  ČR ve stolním  
tenise vozíčkářů



Jednotlivci muži TT 1 - 2 (kvadru)

Jednotlivci muži TT 3 - 5 (para)

Družstva Open (bez rozdílu postižení)

Čtyřhra Open (bez rozdílu postižení)

Open (bez rozdílu postižení)

1. Jiří Suchánek (SKST Liberec)
2. Pavel Fiala (SKV Praha)
3. Milan Krejčí (SKV Praha)

1. Boris Trávníček (SK Moravia Brno)
2. Filip Nacházel (KH EURO-CLUB Handicap Jilemnice)
3. René Tauš (SKST Liberec)

1. René Tauš – Jiří Suchánek (SKST Liberec)
2. Jiří Žák – Boris Trávníček (SK Moravia Brno)
3. Jaroslav Hadrava – Jiří Sucharda (TJ Sokol Lhůta)

1. Jiří Žák – Boris Trávníček (SK Moravia Brno)
2. René Tauš – Jiří Suchánek (SKST Liberec)
2.  Vratislav Holík – Filip Nacházel  

(KH EURO-CLUB Handicap Jilemnice)

1. Jiří Suchánek (SKST Liberec)
2. Boris Trávníček (SK Moravia Brno)
3. René Tauš (SKST Liberec)

Jednotlivci muži TT 1-2

Jednotlivci muži TT 3-5

Družstva Open

OpenČtyřhra Open

V ý s l e d k y  M Č R  v e  s t o l n í m  t e n i s e  v o z í č k á ř ů 
1 6 . – 1 9 .  5 .  2 0 1 9  v  O s t r a v ě



V ý s l e d k y  M Č R  v e  s t o l n í m  t e n i s e  v o z í č k á ř ů 
1 6 . – 1 9 .  5 .  2 0 1 9  v  O s t r a v ě











NEPŘESTÁVEJTE 
LOVIT

WWW.JAGERMEISTER.CZ

Jager_KV_IceCold_A5_port_CZ.indd   1 12/03/2020   17:44



NEPŘESTÁVEJTE 
LOVIT

WWW.JAGERMEISTER.CZ

Jager_KV_IceCold_A5_port_CZ.indd   1 12/03/2020   17:44



Vídeňská 204/125 – Přízřenice, 619 00 Brno

Praha, Brno: +420 271 100 100
anect@anect.com
www.anect.com



 



MG Odra Gas, spol. s r.o.



www.printo.cz

ofsetová tiskárna

ISO 9001

ISO 12647-2

FSC® Chain-of-Custody

Tiskárna PRINTO vám již téměř 30 let nabízí nejmodernější 

technologie, špičkovou kvalitu tisku, kompletní knihařské 

zpracování a speciální povrchové úpravy.

Naší specialitou je tisk UV barvami nejen na papír, ale také

na plasty, metalické fólie a jiné nesavé materiály. Tato 

technologie vám také nabízí speciální UV efektové laky.

reklama printo - nahled.pdf   1   15.07.2020   13:02

















www.sennheiser.cz
www.pantershop.cz

MOMENTUM WIRELESS 3
aktivní potlačení hluku
kožené náušníky
ocelová skládací konstrukce
elegantní pouzdro

 σ

 σ

 σ

 σ

Brožuru zpracoval:  
Design • Pre-Press • Tisk • Marek Juřica • E-mail: juricamarek@seznam.cz / Tisk: www.printo.cz



MG Odra Gas, spol. s r.o.

 


